

WeLearnU Education Scandinavian AB

559343-6701

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Svensson, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

WeLearnU AB är ett bolag med syfte att erbjuda kunskapsdrivna och digitalt anpassade tjänster inom kompetensutveckling, lärande och coaching. Fokus ligger på att skapa tillgängliga och kvalitativa lösningar för både privatpersoner och organisationer. Detta har vi för avsikt att göra nationellt. Bolagets säte är i Örnsköldsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har ingen aktiv verksamhet bedrivits. Bolaget har under året valt att aktivt avvakta vidare utveckling inom marknaden och branschen, i syfte att positionera sig inför framtida lansering av de tjänster som planeras.

Detta strategiska avvaktande har möjliggjort fortsatt analys av omvärld, målgrupper och tekniklösningar. Styrelsen har under året haft för avsikt att bevara bolagets beredskap inför ett kommande uppstartsskede.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2021-11-01 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | -1 | 70 000 | -1 |
| Resultat efter finansiella poster | -14 437 | 42 232 | -14 066 |
| Soliditet (%) | 60 | 56 | 37 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror på att ingen aktiv verksamhet bedrivits under räkenskapsåret 2024, till följd av ett medvetet strategiskt beslut att avvakta vidare utveckling och positionering inför framtida lansering av bolagets planerade tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | -14 067 | 30 851 | 41 784 |
| Balanseras i ny räkning | | 30 851 | -30 851 | 0 |
| Årets resultat | | | -7 402 | -7 402 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 16 784 | -7 402 | 34 382 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|--------------|
| Balanserat resultat | 16 784 |
| Årets resultat | -7 402 |
| Summa | 9 382 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 9 382 |
| Summa | 9 382 |

Resultaträkning

| | Not 1, 2 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|--|-------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | -1 | 70 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | -1 | 70 000 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -14 398 | -28 004 |
| Summa rörelsekostnader | | -14 398 | -28 004 |
| Rörelseresultat | | -14 399 | 41 996 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 165 | 212 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -203 | 24 |
| Summa finansiella poster | | -38 | 236 |
| Resultat efter finansiella poster | | -14 437 | 42 232 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 7 035 | -7 035 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 7 035 | -7 035 |
| Resultat före skatt | | -7 402 | 35 197 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -4 346 |
| Årets resultat | | -7 402 | 30 851 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|---------------|---------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 40 000 | 40 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 40 000 | 40 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 40 000 | 40 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 1 635 | 27 911 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 635 | 27 911 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 15 602 | 17 189 |
| Summa kassa och bank | | 15 602 | 17 189 |
| Summa omsättningstillgångar | | 17 237 | 45 100 |
| Summa tillgångar | | 57 237 | 85 100 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|---------------|---------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 16 784 | -14 067 |
| Årets resultat | | -7 402 | 30 851 |
| Summa fritt eget kapital | | 9 382 | 16 784 |
| Summa eget kapital | | 34 382 | 41 784 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 7 035 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 7 035 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 2 509 | 2 509 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 509 | 2 509 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 0 |
| Skatteskulder | | 4 346 | 4 346 |
| Övriga skulder | | 16 000 | 27 836 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 1 590 |
| Summa kortfristiga skulder | | 20 346 | 33 772 |
| Summa eget kapital och skulder | | 57 237 | 85 100 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 40 000 |
|-----------------------------|--------|

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 40 000 |
|------------------------------------|---------------|

| | |
|------------------------|---------------|
| Redovisat värde | 40 000 |
|------------------------|---------------|

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har inga väsentliga händelser inträffat som påverkar bolagets ställning eller framtida inriktning. Styrelsen följer fortsatt utvecklingen inom det digitala lärandets område och planerar att under kommande period ta ställning till en eventuell uppstart av verksamheten i linje med tidigare angivna mål.

Underskrifter

Årsredovisning för WeLearnU Education Scandinavian AB, 559343-6701
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Michael Svensson
Michael Svensson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-31

Emma Kristina Sjökvist
Emma Kristina Sjökvist
Ordförande
2025-07-31

Evy Åsa Margareta Svensson
Evy Åsa Margareta Svensson
Styrelseledamot
2025-07-31